

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	V370845	Doplnění hlavíc do chodeb a sociál	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	objekt "B"		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
V37084	Rekonstrukce PK Husovo nám. objekt "B"		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	HARKO s.r.o.		Zakázkové číslo	V37084
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	6 774,60	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	68
	ZRN celkem	6 774,60	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 774,60	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 842,35	Ostatní náklady celkem	68
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			6 842,35 Kč
DPH	21,0 %			1 436,90 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				8 279,24 Kč

Poznámka :

Stavba :	V37084 Rekonstrukce PK Husovo nám. objekt "B"	Rozpočet :	V370845
Objekt :	001 objekt "B"	Doplnění hlavic do chodeb a sociálních	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
734 Armatury	0	6 774,60	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 774,60	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 774,60	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 774,60	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 774,60	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	6 774,60	68
Zařízení staveniště	0	0,0	6 774,60	0
Provoz investora	0	0,0	6 774,60	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 774,60	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 774,60	0
CELKEM VRN				68

Položkový rozpočet

Stavba :	V37084 Rekonstrukce PK Husovo nám. objekt "B"	Rozpočet: V370845
Objekt :	001 objekt "B"	Doplnění hlavice do chodeb a sociálních zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	734	Armatury				
1	734209104T00	Montáž hlavice pro radiátor	ks	15,00	25,00	375,00
2	55137306.A	Heimeier - termostatická hlavice K 6020-00.500 s ochranou proti odcizení	kus	15,00	426,64	6 399,60
	Celkem za	734 Armatury				6 774,60